5
BAB II
LANDASAN TEORI
2.1  Prinsip Sistem Pendingin
Sistem pendinginan adalah suatu rangkaian untuk mengatasi terjadinya over
heating (panas yang berlebihan) pada mesin agar mesin bisa bekerja secara stabil.
Fungsi dari sistem pendinginan pada kendaraan dapat dibagi menjadi empat yaitu:
1. Mencegah terjadinya over heating.

	Register Summary
	Instruction Set Summary
	Ordering Information
	Packaging Information
	44A